

Ref No.: EIL/SEC/2020-21/45

14th January 2021

The Secretary	The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited	BSE Limited
7 Lyons Range	Phiroze Jeejeebhoy Towers
Kolkata - 700 001	Dalal Street, Mumbai - 400 001
CSE Scrip Code: 15060 & 10015060	BSE Scrip Code: 500086
The Secretary	-
National Stock Exchange of India Limited	
Exchange Plaza, 5th Floor,	
Plot no. C/1, G Block	
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),	
Mumbai - 400 051	
NSE Symbol: EXIDEIND	

Dear Sir/Madam.

Sub: Submission of copies of Newspaper advertisement

Please find enclosed herewith the copies of the Newspaper notice published by the Company in newspapers viz., "Business Standard" (English) and "Aajkaal" (Bengali) dated 13th January 2021 with regard to the notice of Board Meeting to be convened on Friday, 29th January, 2021, intimation of Record Date for declaration of Interim Dividend, if any, subject to approval of Board of Directors as well as communication on withholding tax on dividend pursuant to provision of the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020.

The same is also available on the website of the Company at www.exideindustries.com.

The same is for your information and kind records.

Thanking you. Yours faithfully,

For Exide Industries Limited

Jitendra Kumar

Company Secretary and

EVP- Legal & Administration

ACS No. 11159

Encl: As stated above

Exide Industries Limited, Exide House, 59E Chowringhee Road, Kolkata-700 020 Phone: (033) 2302-3400, Fax: (033) 2283-2642/37 e-mail: exideindustrieslimited@exide.co.in, www.exideindustries.com CIN: L31402WB1947PLC014919



EXIDE INDUSTRIES LIMITED

CIN: L31402WB1947PLC014919

Regd. Office: Exide House, 50E, Chowringhoo Road, Kolkata 700 020 Ph No. 033-23023400/22832118; Fax No. 033-22832637 E-mail: exideindustrieslimited@exide.co.in Website: www.exideindustries.com

Notice pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 be and is hereby given that a meeting of the board of directors of Exide Industries Limited will be held on Friday, 29th January 2021 inter alia, to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and nine months ended 31st December, 2020.

At the said meeting, the Board of Directors would also consider declaration of interim dividend, if any, for the financial year ending 31st March, 2021. The Interim dividend, if declared and subject to approval of Board of Directors shall be paid to the equity shareholders whose names appear in the Register of Members of the Company or in the records of Depositories as beneficial owners of the shares as on Saturday, 6th February 2021 which is the Record Date fixed for the purpose.

Pursuant to the Finance Act 2020, the Company is required to deduct tax at source from dividend paid to shareholders at the prescribed rates. For the prescribed rates for various categories, the shareholders are requested to refer to the Finance Act 2020 and amendments thereof.

Any eligible shareholder who wishes to avail the benefit of non-deduction of tax at source or tax deduction at the beneficial tax rate is requested to submit the following documents to Company's Registrar & Share Transfer Agent (RTA) either by post to C B Management Services (P) Ltd., P-22 Bondel Road, Kolkata-700019 or email to rta@cbmsl.com or upload on http://www.cbmsl.com/investor-parlour on or before Wednesday,

314 February 2021:	a fame a detel of the
Resident Individual shareholder with PAN	Yearly declaration in Form no. 15G/15H
Non-resident Shareholders*	No Permanent establishment and Beneficial Ownership declaration Tax Residency Certificate Form 10F Any other document which may be required to avail the tax treaty benefits

*Application of beneficial tax rate shall depend upon the completeness of the documents submitted by the Non-resident shareholder and review to the satisfaction of the Company.

This intimation is also available on the website of the stock exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Company's shares are listed and on the Company's website (www.exideindustries.com).

For Exide Industries Limited

Jitendra Kumar

Company Secretary and EVP (Legal) & Administration

ACS No. 11159

Date: 12th January 2021

Place: Kolkata



MEXIDE

এক্সাইড ইভাস্থিজ শিমিটেড

সিআইএন: L31402WB1947PLC014919 রেজিস্টার্ড অফিস: এঞ্চাই৬ হাউস, ৫৯ই, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা–৭০০০২০ ফোন: ০৩৩–২৩০২ ৩৪০০/ ২২৮৩ ২১১৮; ফ্যাঙ্গ: ০৩৩–২২৮৩ ২৬৩৭

> ই-মেল: exideindustrieslimited@exide.co.in ওয়েবসাইট: www.exideindustries.com

এতদ্বারা সেবি (লিক্ট্রিং অর্বলিগেশনস আভে ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫—এর রেগুলেশন—২৯ সহ পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অনুযায়ী এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, অন্যান্য বিষয়সমূহের পাশাপাশি ৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত ব্রেমাসিক ও নয় মাসে এক্সাইড ইন্ডান্ত্রিজ লিম্বিটেড—এর অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফল বিবেচনা ও অনুমোদনের জন্য কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলীর সভা শুক্রবার, ২৯ জানুয়ারি, ২০২১ তারিখে আয়োজিও হবে।

উক্ত সভায় ৩১ মার্চ, ২০২১ সমাপ্ত অর্থবর্ষে যদি কোনও অন্তর্বর্তী লভ্যাংশ ঘোষণার বিষয়টিও পরিচালকমণ্ডলী বিবেচনা করবেন। যদি ঘোষিত হয়, তবে পরিচালকমণ্ডলীর অনুমোদন সাপেক্ষে শনিবার, ৬ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ তারিখের ভিত্তিতে (এই কান্ধের জন্য রেকর্ডের তারিখ হিসেবে এই তারিখণ্টিই নির্ধান্বিত হয়েছে) কোম্পানির সদস্যগণের রেজিস্টার অথবা ডিপোজিটরিগণের নথিতে সুবিধাতোগী শেয়ারধারক হিসেবে যাঁদের নাম থাকবে, তাঁদের অন্তর্বর্তী লভ্যাংশ প্রদান করা হবে।

ফিনান্স আন্ত, ২০২০–এর প্রেক্ষিতে শেয়ারধারকদের প্রদত্ত লভ্যাংশের ওপর নির্ধারিত হারে এই কোম্পানিকে উৎসমূলে কর কাটতে হবে। বিভিন্ন শ্রেণির নির্ধারিত হার জানতে সংশোধনী সমেত ফিনান্স অ্যান্ত, ২০২০ দেখে নেওয়ার জন্য শেয়ারধারকদের প্রতি অনুরোধ

উৎসমূলে কর না–কাটা কিংবা বেনেফিশিয়াল ট্যাঙ্গ রেটে করছাড়ের সুবিধা পেতে কোনও যোগ্য শেয়ারধারকের প্রতি অনুরোধ জানানো হচ্ছে যাতে তিনি নিম্নলিখিত নথিগুলি সর্বশেষ বুধবার, ৩ ফেব্রুয়ারি, ২০২১ তারিখের মধ্যে ডাক মাধ্যমে কোম্পানির রেজিস্ত্রীর ও শেয়ার ট্রাঙ্গফার এজেন্ট (আরটিএ) সি বি ম্যানেজমেন্ট সার্ভিসেদ (প্রাঃ) লিঃ, গি-২২, বন্ডেল রোড, কলকাতা-৭০০০১৯ ঠিকানায় জমা দেন কিংবা rta@cbmsl.com আইভি-তে ই-মেলের মাধ্যমে পাঠান অর্থবা http://www.cbmsl.com/investor-parlour ওয়েবলিকে আপলোড করে দেন:

প্যান সমেত রেসিডেন্ট একক শেয়ারধারক	ফর্ম নং ১৫জি/১৫এইচ–তে বার্ষিক ঘোষণা
নন–রেসিডেট শেয়ারধারকগণ *	নো পারমানেন্ট এস্টাব্লিশমেন্ট এবং বেনেফিশিয়াল ওনারমিপ ডিক্লারেশন ট্যাক্স রেসিডেসি সার্টিফিকেট ফর্ম ১০এফ করচুদ্ধির সুবিধা পাওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় অন্য যে কোনও নথি

* নন-রেসিডেন্ট শেয়ারধারক দ্বারা জমা দেওয়া নথিগুনির সম্পূর্ণতা এবং সংস্থার সম্প্রেমজনক পর্যালোচনার ওপর বেনেফিশিয়াল ট্যাক্স রেটের প্রয়োগ নির্ভরশীল। এই তথাগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইটের (www.exideindustries.com) পাশাপাশি কোম্পানির শেয়ারগুলি যেখানে নথিভুক্ত, সেই সকল স্টক এক্সচেঞ্জ, বিএসই লিমিটেড (www.bseindia.com) এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (www.nseindia.com)-এর ওরেবসাইটেও উপনব্ধ রয়েছে।

এক্সাইড ইভাস্থিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

জিতেন্দ্র কুমার কোম্পানি সেক্রেটারি এবং ইভিপি (লিগ্যাল) ভ অ্যাভমিনিষ্ট্রেশন এসিএস নং: ১১১৫৯

স্থান : কলকাতা তারিখ : ১২ জানুয়ারি, ২০২১ স্থাঃ-